



## מדע ו אמונה

### 2 - ה מוח קטן של הלב

2-3 ב ז'אן 14, - 23 ישוע מדבר על עצמו ועל אביו, אמר ישו: "אנחנו נבוא אליו ולעשות משכן שלנו אתו". האם הוא דיבר של הבית, או ליתר דיוק את ה מוח קטן של הלב?

כדי לא ליצור מחלוקת כי לא יקרה להתקיים, נבקש מיד את הגבולות של מה יכול להיות זאת " אנטנה ", זה "מוח קטן של הלב". כמה עשוי להימשך לחלום על מחוץ לכדור הארץ, אחרים הולכים למלחמה נגד מי תהיה אנטנה כמו כובע. למותר לציין כי הוא לא, כי זה היה לפתוח דלת גדולה מאוד על לספיריטואליזם וגם למה לא סכיזופרניה.

הנקודה האחרונה הרמנו בתוך בפסקה הקודמת, לשקול באבר הזה זה כסוג של אנטנה, הוא השדה המגנטי ברמה של גוף זה, שעשוי להפתיע חלק. זה נכון כי זה דעות קדומות של רעיונות יכולה להיות קשורה אל תורתו של כמה תרבויות במזרח, הנוטים לאתר כזה תופעה מקום קדימה המוח של הגולגולתי, או עדיין אם לקחנו לתוך מסבירים את מסת הגוף השלמה שלנו כ גנרטיבית של התופעה הזאת, ההיפותזה הזאת היתה מקום אותו אז ברמה מהמרכז שלנו של כוח משיכה, לכן בשכונה של הטבור. בנוסף, אסור לנו לשכוח כי נוירונים הכלולים המעיים שלנו הם רבים הרבה יותר מאשר אלה ממוקמים ליד הלב, הם באופן בלתי נמנע להדגיש את התופעה של שדה מגנטי לחלק התחתון של הגוף, אם הפעילות העצבית אינו מוגן על-ידי קופסה גולגולתי היה המקור של השדה המגנטי. לכן זה לא צירוף מקרים, אם השדה המגנטי שלנו היא מתמקדת המוח קטן של הלב, וכי התופעה היצונית מדיד מאשרת את התפיסות שלנו הקשורים לפעילות של הגוף הזה. השימושיות שלה נראית כמרוכה, שעשוי להיות התפיסות החושיות שלנו הקשורים לתחושות של "הלב", לדוגמה תפיסת רווחה

או להיות גרוע ב את נוכחות או לא עם אנשים מסוימים או לפי ההקשר והסביבה המערכת נתקלה. עלינו גם לא לאבד את החשיבות של התחושות שלנו של מלאות או לא של הלב, המהווה את המפתח של רוחניות ההסכם האישית שלנו קרוב יותר או פחות לרוח של אלוהים.

**אם אנו אכן מתייחס עם הטקסטים התנ"כיים, כאשר ישו מודיע בתוך בז'אן -14 23 "אם מישהו אוהב אותי, הוא ישמור את המילה שלי, אבא שלי יאהבו אותו; אנחנו נגיע אליו, אנו ניצור את הבית שלנו איתו. קל להבין כי הוא מדבר לא יותר לבוא בשידור חי בלב שלנו שריר כי דיאלוג בין פלנטה מאדים וכדור הארץ. פסוק בתנ"ך זה מציינת את ההפך, את הצורך בקשר הדוק בין השניהם במוח, רוח אלוהים באה לגור נוירונים בלב שלנו, דרך אחת "התוכנה" אשר קשורה רוח הקודש.**

בתור שכזה, המוח הקטן הזה של הלב לוקח יותר על המראה של מזריח עבור למוח של גולגולת. זה מה שעושה ש, שכאשר ישו הוא התקין את שלה התוכנה בתוך שלנו מוח קטן של הלב, במקום אלה בעבר הקיימים בתוך ממד על ידי הבשר, היותר אנחנו נותנים הזדמנויות של תנחה אותנו, היותר שהוא מספק קוהרנטיות שלום ואת הלב, בזמנים קשים, אבל גם זה מספק הנחיות עקביות יותר ביחס לרוחו של אלוהים, כדי לנהל את חיי היומיום שלנו. ברור, ולפי ניסיון החיים האמיתיים שלנו, התוצאה של זה חדש כותב, התוכנה החדשה הרוחנית הזאת, שממוקמה בנוירונים משלנו " מוח קטן של הלב ", התנ"ך קורא טבילה זו של רוח הקודש ( ראה **אפקט בומרנג פרק 8 או בצרפת ואלוהים** ).

לא מנת לפגוע באיש על ידי שימוש במילה "רוחני", זכור גם כי המישור הרוחני אינו דבר מופשט מקושר הזיות של אנשים דתיים, אבל הוא הראשון בנו על מה שאנו מכנים באופן כללי יותר התת מודע. כפי שכבר ראו בפרק 1-4, הבסיס לבנייה הפסיכולוגית שלנו, הנמצאת במוח הלימבית, נוצר במצב של העובר על ידי פירושים של החוויות בתוך ברחם של אמא שלנו, בהתאם לקריטריונים של הגנטיקה שלנו ולאחר מכן הבאים טרום לידתי גיזום עצביות. זה יהיה אולי יותר מתאימות בשלב זה לדבר על " הרוחות שלנו ", כי כל אחד יודע האדם בנוי לא על ניסיון בודד, בודד של מצב של התגובה. אם כך, אם אנו מדברים על אנטנה רוחנית, זה כבר לא בהכרח אנטנת שידור קבלה גלי רדיו, אבל מעדיף מערכת חושית מלאה, שתפקידה יהיה מזריח רוחני, שהוא להיות עומד לרשותנו, ואת אשר אנחנו יכולים לתת סיבה או לא.

דרך גישה זו, ו הניסיון שלנו, שבספר שכתוב ב אפקט בומרנג, על פי פרק שמונה, אנחנו יכולים להיות כבר משוכנעים, שזה טוב בוטח ב שאנחנו מרשים ל לתפיסה הוציא על ידי זה " אבר ", כאשר הוא סידרה מחדש לפי ישו, כאשר אנחנו יכולים לזוז קדימה בניסיונות שלנו של אמונה, בתוך המילגה עם אלוהים, מעבר להיגיון הגשמי שלנו. זה על ידי העבודה היומית הזאת, ולאחר מכן אנו יכולים אנו הבה למחמיר להוביל שחזור מלא של ישותנו נפשית. זה הדרך אנחנו יכולים לחיות באופן רוחני בלב, מה שהעברית חיתה באורח פיסי ביציאה שלהם של מצרים, (שמות 13) בברית הישנה, כאשר הם היינו צריכים לעקוב את עמוד הענן ביום והעמוד האש בלילה.

אם אנחנו מדברים בשימחה על התחום גבוה יותר רוחני של ישו, ובכך בעקיפין לגופו של הולך לאהבה של השכן, אסור לנו לשכוח את כל אטרקציות האחרות האדם, רוחניות או אחר, שבה הגבר שואף להתקדם לפעמים יותר מאחרים. אלוהים אוהב אותנו, ורוצה כי אנו "שאיפות" מלאה בתוך לו. אז איך יכול היה לשכוח כל כך לצייד את עצמנו עם מערכת שמאפשרת לנו להיות מודרכים על "השאיפות" שלנו? בהחלט יש לנו הזדמנות להפוך לאטרקציות אחרות שהוא לאלוהים, וכל אחד הולך למה שהוא מגדיר כטוב ביותר עבורו. זהו מפני סוג זה של ניכוי כי אנו להבין בקלות רבה כל כך מאיפה מגיע תפיסה זו להרגיש שלנו להרגיש לנו הטובים בתוך כמה מקומות יותר יותר מהשנייה, כמו גם בנוכחות אחד אדם או אחר. למעשה כל חומר פולט אורך הגל, כמו גם כל מחשבה, כל צבע, כל איבר חולה או בריא, וזה סביר על ידי לאבר הזה, אנו מקבלים הבחנה מסוימת של חוסר ביטחון או ביטוח, מעבר ניתוח רוחני שלנו, גם אם הסובייקטיביות שלה הוא מאוד אקראי ביחס שלנו איברי חישה אחרים.

כמו כל מערכת החישה, הוא אמין יותר או פחות לפי הפרט, שלו למוטיבציה, והרוח עם אופי בעל חיים, או הרוח עם אופי עליון, שמנהל אותו. מעבר שלנו תפיסות חזותי, שמיעתי או חוש המישוש, זה היה לכן מהאבר הזה, זה היה בא אלינו תפיסות מסוימות פחות או יותר חשף שלו שלה טבע של התוכנה שלה, שמתעתק מחדש בשכיח חיים על ידי "בועה מגוננת" לכמה אנשים יותר מאחרים, בממד שהוא ייחודי לכל אדם ולעתים קרובות קשור להקשר שמסביב. בועה זו של הגנה היא במציאות רק המרחק שבו אנו מסוגלים לתת לנו לפנות על ידי אדם, אנחנו יודעים פחות או יותר, או פחות או יותר, בהסכם עם עצמנו, מבלי אותנו להרגיש הותקפו או נלקחנו בן ערובה. כמו כן, אנו יכולים להתבונן בחיי היומיום, על ידי המרחק שאנחנו צריכים פחות או יותר בהתאם למצב הנפשי שבו אדם להיות, ואילו בפעמים אחרות אנו מרגישים

כאילו נמשך על ידי אותו. זה יהיה מן זה מהמוח הקטן של הלב , מעבר לאברי החישה שלנו, והשני מנתח שלנו רוחני, אנו יכולים לשים את מבטחנו כמה אנשים יותר מאשר לאחרים, מסוימים להקשרים יותר מאחרים. זה היה גם להפגין, לאחר אישור מדעי, יותר זה להיות מאשר של טבע יותר גבוה, יותר זה להיות ניתן להשתמש בחוכמה ועם הרמוניה טוב יחד עם המוח הגולגולתי שלנו.